



BORÅS-SJUHÄRAD Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev 9
2019-02-14
President Lena Norén
Sekreterare Ingrid Krafft

- Årets motto:** Världspresident Chris Kirby, Australien, har som motto: Empower and Evolve, ge möjlighet och förändra/utveckla.
- Kallelse:** till månadsmöte torsdagen den 14 mars 2019 kl **18.00** i Annelundsvillan.
Observera tiden kl 18.00.
- Program:** Marianne Järund Carlsson kommer att inspirera oss att göra sin egen vårblomsterdekoration eller bordsdekoration för festen.
Tag med: blommor, kruka eller fat, oasis till bordsdekorationen finns att köpa i blomsteraffären, olika rissorter björk eller något annat ris, låt fantasin flöda!
Vi ska ha en kul göra själv kväll.
- Anmälan:** Sista anmälningsdag är tisdagen den 12 mars. Anmälan göres till Monica Edvinsson, antingen via mobil 0733-269416 eller via e-post monika.edvinsson@boras.se
- Pris:** 220:- kronor.
- Vårens månads-
möten:** 10 januari, 14 februari, 14 mars, 11 april, 9 maj.
- Information:** Tackbrev har inkommit från Solrosen i Borås, Göteborgs Räddningsmission. Tackbrev har inkommit från Kvinnojouren i Borås.
Tack från Ulla Ståhlbom för hennes uppvaktning på födelsedagen.
En intresseanmälan till inbjudan till Vänskapsmötet i Tällberg 4-5 september fanns framlagd på bordet.

Referat från kvällen:

Vår president Lena Norén hälsade välkomna till dagens Valmöte. Där allt godkändes enligt valmötes protokoll.

Vår president Lena Norén tände vänskapens ljus och hälsade välkommen på Alla Hjärtans Dag. Började mötet med att tända ett vitt ljus och beklaga att vår kära IW-vän Anna-Stina Erlandson avlidit den 11 januari. Därefter hölls en tyst minut för att hedra hennes minne.

Ikväll hade vi besök av Doris Design med fyra mannekänger. Dessutom hälsade presidenten välkommen till gästerna Marit Andersson, Mona Hedin, Vivianne Väjneland och Bodil Rantakyro.

Till middagen idag serverades en god köttgryta med potatismos och sallad. Kaffe och kaka.

Efter maten var det dags för Inga-Lill Tejder att presentera sitt företag Doris Design. Hon berättade hur hon redan som 15-åring fick följa med sin pappa till London på textilmöte. Då hade hon sytt en kostym i tweed och sedan fortsatte hennes skapande. Hon berättade att hon vill göra hållbara kläder och visade då en kjol som hon hade på sig, vilken var tillverkad för 50 år sedan till hennes mor.

Hon tillverkar och behandlar kläder i ull och silke, naturmaterial. Har hela sitt liv ägnat sig åt detta och till slut har hon fått sin dröm uppfylld att äga en egen butik. Ligger på Kvarngatan 44, i Borås.

Hennes egen profil lyder:

”Att skapa kläder är en av mina passioner! Jag utformar ett plagg i taget från idé till färdig design. Det finns bara ett exemplar av varje plagg vilket gör det ännu mer exklusivt, passar dig som vill ha något unikt som sticker ut.”

Under musik av Beatles började modevisningen. Kappor, poncho, västar och kjolar visades i härlig ull eller silkebehandlade plagg i fantastiska färger. Accessoarer med olika typer av knäppningar och runt halsen underbar boa. Annorlunda och fantastisk visning.

Vår president tackade alla med varsin ros, för visning av underbara kläder, som små konstverk. Tack. Tack.

Efter modevisningen var det dags för vårt sedvanliga lotteri. Det var verkligen ett Alla Hjärtans Lotteri ikväll med många vinster, så det blev många lyckliga vinnare.

Kvällens insamling blev 362:- till Garissa och 408:- till Kvinnojouren.

Vår president Lena släkte vänskapens ljus. Tackade för ett väldigt välbesökt månadsmöte och hälsade välkommen till nästa månadsmöte den 14 mars. Då hälsar vi våren välkommen med blomsterdesign under ledning av Marianne Järund-Carlsson.

Ingrid Krafft
Sekreterare